TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria Judiciária

OFÍCIO CIRCULAR N. DJ/23/2016

Belo Horizonte, 15 de julho de 2016.

Assunto : Alteração do feriado do dia 11 de agosto de 2016.

Senhor(a) Secretário(a) / Chefe,

Com meus cumprimentos e para as providências cabíveis, informo a V.

Sa. que, na sessão ordinária realizada em 14/07/16, o Egrégio Órgão Especial deste

Tribunal acolheu a Proposição n. DG/13/2016, deliberando alterar a data do feriado

referente ao “Dia da Criação dos Cursos Jurídicos, Dia do Magistrado e Dia do

Advogado”, de 11 de agosto deste ano (quinta-feira) para 12 de agosto (sexta-feira).

Atenciosamente,

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA
Diretora Judiciária

		2016-07-15T12:19:17-0300
	TELMA LUCIA BRETZ PEREIRA:30833534